
Teatis

Kuupäev: 20. mai 2014. a.

Kellele: Üldjuhtidele ning teistele 
juhtidele väljaspool Ameerika 
Ühendriike ja Kanadat: piirkonna 
seitsmekümnetele; vaia, misjoni ja ringkonna  
juhatajatele, piiskoppidele ja koguduse juhatajatele

Kellelt: Pereajaloo osakond ja Alalise Hariduse Fondi osakond

Teema: Pereajaloo keskuste ruumide jagamine enesega toimetuleku 
teenustega

Et tulla vastu liikmete järjest kasvavale vajadusele pääseda ligi nii 
pereajaloo kui ka enesega toimetulekuga seotud tehnoloogiale ja vahenditele, 
jagatakse osade pereajalookeskuste vahendeid ja ruume Alalise Hariduse 
Fondi enesega toimetuleku teenustega. Kooskõlastades oma ajakavu, 
pereajalookeskused ja Alalise Hariduse Fondi enesega toimetuleku keskused 
1) aitavad liikmetel ja teistel avastada oma perekondi ning aitavad liikmetel 
esitada oma perekonnaliikmete nimesid templitalitusteks ja 2) aitavad liikmetel 
saada osa hariduse, tööleidmise ning oma firma loomise võimalustest.

Vaia juhatused peaksid nende keskuste kasutamist kaasapandud juhiste 
kohaselt koordineerima. Lisainfo saamiseks võtke ühendust piirkonna 
pereajaloo või enesega toimetuleku teenuste juhatajaga.
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Juhised pereajalookeskuste 
ruumide jagamiseks vaia enesega 
toimetuleku teenustega
1. mai 2014. a.

Järgnevad juhised lisatakse pereajalookeskuste juba olemasolevatele eeskirjadele.

 1. Eesmärk: Nii pereajalookeskused kui ka enesega toimetuleku teenused töötavad koos 
harmoonias, et täita oma vastavaid eesmärke.

 2. Vastutus: Pereajalookeskuse juhataja, olles preesterluse juhatuse all, on peamiselt vastutav 
keskuse ja selle vahendite töö eest, tehes seda kooskõlas pereajaloo osakonna eeskirjadega. 
Juhataja peaks tegema koostööd vaia enesega toimetuleku spetsialistiga, et teha kindlaks, et ka 
enesega toimetuleku vajadused täidetakse.

 3. Ajakava: Pereajalookeskuse juhataja ja vaia enesega toimetuleku spetsialist koos preesterluse 
juhtidega otsustavad ühiselt keskuse ajakava üle. Kui vajalik, võib kehtestada erinevad 
lahtiolekuajad mõlema otstarbe jaoks, kuid alati silmas pidades eesmärki hõlbustada 
külastajate ligipääsu nii pereajaloo kui enesega toimetuleku vahenditele.

 4. Personal:  Kõrgema nõukogu liige, kes on määratud pereajaloo ja vaia enesega toimetuleku 
komiteesse, veendub, et keskuse mõlema otstarbe personalivajadused on täidetud. 
Pereajalookeskuse juhataja ja vaia enesega toimetuleku spetsialist kooskõlastavad personali 
töögraafikud ning koolitamise. Mõningatel juhtudel võib olla vajalik personali jagamine ja 
koolitamine keskuse mõlema otstarbe vajaduste rahuldamiseks.

 5. Ruumide ja vahendite jagamine: Enesega toimetuleku teenused ei tõrju kõrvale pereajaloo 
tegevusi, vaid jagavad olemasolevat pereajalookeskuse ruumi, sisustust ning vahendeid. 
Kui vajalik, peaks tegema uute ruumide ja vahendite nõuded kasutades olemasolevaid 
pereajalookeskuse menetlusi. Keskused kasutavad pereajaloo osakonna arvuteid ja muid 
vahendeid, millele pakuvad tuge kinnistuhaldus ja vaia tehnoloogiaspetsialist. Keskused 
kasutavad pereajaloo ja Alalise Hariduse Fondi osakondade heaks kiidetud tarkvara ja muid 
vahendeid. Arvutite ja interneti kasutamine keskuses peaks järgima eeskirju Handbook 
1 (Käsiraamat 1): Stake Presidents and Bishops 2010, 17.1.12 ja Handbook 2 (Käsiraamat 
2): Handbook 2: Administering the Church, 2010, 21.1.22. Pereajalookeskus ja enesega 
toimetuleku teenused jagavad võrdselt kohustust hoolitseda ruumide ja vahendite eest.

 6. Erandid (Enesega toimetuleku keskused: näidiskeskused): Pereajalookeskused jagavad 
ruume enesega toimetuleku näidiskeskustega, mis on lahti 40 või enam tundi nädalas. Need 
keskused võivad vajada laiendatud ruume, personali ja varustust, mis on mõeldud enesega 
toimetuleku eesmärkide jaoks. Sellist lisavarustust, mille annab Alalise Hariduse Fondi 
osakond, peab ülal ja haldab ICS osakond piirkonna kontoris. Sellised keskused nõuavad 
suuremat kooskõlastamist ja võivad nõuda mõningaid muutusi vastutuses ning töökorralduses.


